TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO E SECRETARIA DA 1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE

LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 74/2018

PROTOCOLO SEI 0003701-63.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/02/2018

HORÁRIO: Das 15h00min às 18h00min

LOCAL: CESA – Centro de Estudos Sociais Aplicados – UEL – Salas 446 e 467, 2º andar. Rodovia

Celso Garcia Cid, 445, km 380, Portal Versalles III.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1923407-9 ALEFER FABIANO RIBEIRO 132477515

1924532-6 ALINE CRISTINA ALVES BATISTA  12.468.145-6

1924345-8 ALMIR ROGÉRIO DOS SANTOS ESCATAMBULO 9.228.006.3

1923626-3 AMANDA EMMY HIRATA 93158407

1923624-4 AMANDA MARIA SCREMIN SOUZA 96381085

1925067-2 AMANDA VIEIRA MAESTRE 110058802

1923550-5 ANA CLAUDIA SATHLER CANCISSU 103037036

1923792-4 ANA GABRIELA BENVENUTTI LEME DA SILVA 13.808.449-3

1924746-1 ANA KAROLINA GOMES DE CASTRO 410963240

1923997-8 ANA LETÍCIA MENDES MONTANARI 133265317

1924220-4 ANDREA CAROLINA DA COSTA TAVARES 102256298

1925233-7 ANDRÉA GERACINA TOMAZ 37090948-3

1923572-6 ANDRESSA GARBELINI VALENTIM 107300589

1925154-3 ARIADNE SATIE KOARATA 92319229

1925174-7 ARIANA YASMIN DE LACQUA 130500617

1924272-6 BARBARA MARIA BORTOLOTO CANEZIN 14.719.190-1

1923805-4 BÁRBARA RIPOL E SILVA 123996089

1923850-7 BEATRIZ DURÃO DE ALCANTARA 141415654

1925120-5 BEATRIZ JULIANA DREON PEDRUZZI 130982514

1924981-2 BEATRIZ KARISNAY ITO FERNANDES 12656368-0

1923981-0 BEATRIZ LAZARO RODRIGUES DA SILVA 10.428.793-0

1924350-2 BEATRIZ MORAIS LOPES PORTUGAL 148379912

1925213-1 BIANCA GOMES DE CAMARGO  52325197-x

1924776-5 BRUNA BELIZARIO MONTENEGRO 127782660

1923725-1 BRUNA KAROLYNE DE OLIVEIRA 133080767

1924040-1 BRUNA NISHIMOTO SANTI 94418410

1924162-6 BRUNO HENRIQUE FUJITA 134253266

1923424-2 CAMILA DE OLIVEIRA PANICIO 10.914.435-5

1924406-9 CAROLINE MENDONÇA CASTRO 132588368

1923679-1 CAROLINE MIYAZAKI SHIINGU 1667961

1925123-3 CASSIANA SANTOS DONNER 48305369

1923553-3 DAIANY CRISTINA DE SA 12666402-8

1924129-9 DANIELA RODRIGUES DOS SSANTOS 131709498

1925196-9 DAVID RODRIGUES QUINTINO 358141291

1923983-4 DESIREE SILVA NASCIMENTO 13.372.776-0

1924441-3 DIONY DE OLIVEIRA RIBEIRO 106296839

1923331-3 EDUARDA RAZABONI SOUA 93393252

1923669-6 EDUARDO PUERTA PEREIRA 129887850

1925167-3 ELIANE CRISTINA BATISTA GOMES FERREIRA  92582191

1923328-1 ELISANGELA RUMIKO INOUE 77195351

1924244-9 ELZA KAZUMI FUKUDA AZUMA 91165155

1925155-8 ERICA VANESSA YOTT CAMPOS  110056877

1925218-3 ERIVALDO JERONIMO DA SILVA 86583291

1923881-8 FABIANA CRISTINA DA SILVA  103986419

1924401-1 FELIPE CORDEIRO PAULINO  134744847

1923585-9 FERNANDA COELHO MASCARENHAS  6166561-7

1923327-5 FERNANDA GABRIELA NASCIMENTO DOS SANTOS  135025798

1924889-1 FERNANDA SATIKO EHARA DE ALMEIDA 137138719

1924269-5 FRANCISCO PEREIRA GOULART JUNIOR 91542692

1923896-2 GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ 12.863.396-0

1925257-8 GABRIEL DE ALMEIDA BANDEIRA 82726195

1925327-6 GABRIEL DE CAMPOS LUZ 12.714.019-7

1925057-4 GABRIEL HENRIQUE TRIZOTTO DE TOLEDO 127290318

1923734-9 GABRIEL TRIGUEIROS 12866702-4

1923336-6 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1923581-6 GABRIELA CORTEZ DE BARROS 99356553

1925129-8 GABRIELA RODRIGUES TAMBORELLI 99059850

1924153-7 GABRIELA SCANDELARI GATTI 13574919-2

1924282-8 GABRIELLA AZEVEDO PINHEIRO 497911917

1923689-3 GABRIELLA MACHADO DE ANDRADE 10.495.157-0

1924141-8 GEORGIA KUME DIB 391822007

1925217-7 GEOVANNA NUNES DE ALMEIDA 12.735.912-1

1923478-7 GIOVANA MARIA WOSIACK MATOS  101499057

1925341-9 GIOVANA SAADE VISCONTI OLIVEIRA  508723632

1924421-6 GIOVANI MATHEUS DAS VIRGENS 109145416

1924226-2 GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE 13.464.661-6

1923412-0 GIOVANNA MAYER ZORZETO 14.082.464-0

1924568-4 GISELE DE SOUZA GARBOSSI 132492972

1925208-0 GISELE VIDOTTI TASHIMA 6817502-0

1924469-6 GIULIA FURLAN 521063115

1924579-2 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

1925145-5 GLEBERTON SOUZA DE OLIVEIRA 001041798

1923463-4 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1923395-4 GUILHERME CARLOS BRUNER 10.040.832-5

1923339-7 GUILHERME HENRIQUE GIACOMINO SILVA 13472584-2

1924536-1 GULLIVER VASNI PAROSCHI  124115159

1924266-9 GUSTAVO AMARAL NAKAHARA 531629545

1925315-6 GUSTAVO HENRICK JANEGITZ 13.055.540-3

1924882-7 GUSTAVO JOSÉ FREDERICO 445811663

1925212-0 HANNAH TOMIE SUZUKI JOHNSON 133756680

1924672-9 HEITOR FELIPE CABRAL SALES 135799483

1925313-9 HELOIZE VAZ DOS SANTOS OLIVEIRA 94843243

1924996-8 HENRIQUE MANUEL DE SOUZA PEREIRA 127522383

1923650-6 ISABEL CARNEIRO LOPES  135749281

1925345-7 ISABELA DE FÁTIMA CORRÊA 126774575

1924239-3 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1923889-4 ISABELA TYEME DOS SANTOS 135739855

1923378-2 ISABELLA COSTA DE PAULI 92735990

1925344-2 ISABELLI CAROLINE SOUZA 107253955

1924232-9 ISABELLY SILVA RAMOS 13.713.252-4

1923879-2 IURI MENON LISBOA 130868355

1923664-9 JAIR BARBOSA MENDES JUNIOR 12719490-4

1924201-0 JANAINA CRISTINA KOWALCZYK 129541792

1924976-7 JENNIFER PLACIDO BATISTA 131911130

1924680-3 JESSICA DA SILVA HISNAUER 126101457

1925224-2 JESSICA SILVA E LIMA 109135640

1925276-0 JOÃO AUGUSTO SANSONOVSKI 109313440

1925119-2 JOÃO FRANCISCO ALMEIDA TORRES 107603654

1923737-7 JOÃO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

1923560-7 JOÃO PAULO RODRIGUES MANOEL 54456425x

1924253-3 JOÃO PAULO TEIXEIRA DOS SANTOS  13.640.895-0

1924825-7 JOAO PEDRO COSTA  589944095

1925293-8 JOÁS ALVES FANDIÑO 98742948

1924126-8 JONATAS SILVEIRA MOURA 82064044

1924706-3 JONATHAN  WEÇLDSON MILLAN AGUIAR DA SILVA 06508936486

1925056-1 JOSÉ ANDRÉ BORGES FERREIRA VOLPE 12.443.648-6

1923787-8 JOSE IGOR MORIS CASTELLO BRANCO 107208950

1923704-2 JÚLIA IANCKIEVICZ VASCONCELLOS 10.942.794-2

1924090-7 JULIA PROCOPIO ANIZELLI 0126436734

1923565-3 JULIA RICO DE OLIVEIRA 456025182

1924256-7 JULIA WADA JORGE DA COSTA 40165014-5

1923444-8 JULIANE ANTUNES GONÇALVES 106089140

1923353-7 JULIETTA ELIZABETTE DE JESUS OLIVEIRA TEOFILO 40501795-9

1923636-0 KAIO LEONARDO FELIPE DE SOUZA 12.435.547-8

1924523-8 KAMYLA CLARO DE CARVALHO 110050917

1923337-8 KARINE ALVES PEREIRA  109338575

1924114-0 KAROLINA CRISTINA CORBANI GUIMARÃES 130505791

1924229-1 KEILA SILVA BORGES 4270279

1923326-8 LARISSA CAROLINE ROCHA 103462703

1923801-2 LARISSA DIAS DOS SANTOS 13.335.643-6

1925013-6 LARISSA KASSIA SOBRINHO DE REZENDE 138235394

1923625-9 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 10.298.549-4

1923892-7 LARISSA THOME DA SILVA 13.641.593-0

1924324-9 LARISSA YUMI KACUTA  123306686

1924154-4 LAURA ROSSINI 106294992

1925322-4 LEANDRO NUNES DE ANDRADE 77558136

1924130-9 LEANDRO SILVA ARAÚJO 8386728-0

1924241-2 LEONARDO KAZUO MAEOKA 82193731

1924344-3 LEONARDO SPIGAROLLO 381372558

1923809-6 LETÍCIA FREIBERGER 105918623

1923825-5 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA 13.186.401-9

1924511-0 LETÍCIA MARIA SARGI 49.916.244-4

1923934-6 LETICIA SANTIAGO DOS SANTOS 501739956

1925076-7 LINCOLN DE OLIVEIRA NORMANDO 10.176.364-1

1924349-1 LINCOLN FERNANDO BATISTA DOS SANTOS  58.584.513-X

1924890-1 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 524828210

1923344-1 LUCAS MIKALY GAL 135265314

1924874-1 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 111344728

1925236-3 LUCAS WILLIAN RODRIGUES DA SILVA 10.329.610-2

1924645-2 LUCIANA DE OLIVEIRA CONTATO 132428000

1924377-8 LUCILENE MARIA BONISSONI  101044084

1923531-7 LUIS FERNANDO HONORIO 106271348

1923397-7 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA JUNIOR 103734070

1924330-6 LUIZA PADIAL DO NASCIMENTO 36827777-x

1925149-3 MARCELA DIB VISCONTI OLIVEIRA 395135059

1923574-2 MARCO ANTONIO VITORIO DE CAMARGO 45769175-X

1925183-2 MARIA BEATRIZ ODEBRECHT CACRVALHO DE
MENDONCA

68015804

1923556-7 MARIA FERNANDA BARBOSA TESTA 92735290

1923548-3 MARIA GABRIELA CHANES MOLINA 8.688.350-3

1923461-0 MARIA ISABEL VALENTE GOMES CRESPI 9964706-0

1923386-7 MARIA ISABELA CAZÃO 532383497

1924764-3 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1923992-1 MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

1924255-1 MARIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 10.332.137-9

1924292-5 MARIANA MARINO LAMARI 497555323

1925073-3 MARY ANNE WOBETO DE LIMA 100022036

1924555-3 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

1923829-3 MELINA FARIAS FILETTO 13.276.061-6

1924043-8 MILENA COSTA CURTA DIAS 12.481.078-7

1923403-3 MOHAMAD HASSAN CAYRES ZEBIAN 12738023-6

1924403-0 MONALISA MARTINS INÁCIO 10.438.749-2

1923457-8 NAGIBIA SINARA CORREA  13.563.280-5

1925152-7 NAJI NABUT STADLER  9.989.933-7

1924118-6 NATHÁLIA KARINA ABUCCI DE TOLEDO 137971208

1923347-3 OTÁVIO AUGUSTO ALVES GABRIEL 128850929

1923541-2 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU 99683783

1925008-7 PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 13.953.038-1

1924084-5 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 127103216

1924521-7 PÉROLA LOURENÇO SÉLERI 492543847

1923351-6 RAFAELA NEVES COUTO 10.883.954-6

1923469-9 REBECA CARLUCCI 106488940

1924542-2 RENAN BERTOCO DE SOUZA 447351096

1923330-9 RENATA TAMIE NAKANO  92176231

1925033-0 RENATO RACK DE ALMEIDA 41765768-7

1923845-1 RICARDO HENRIQUE GOLONO SEVERINO  104477097

1925292-9 RITA DE CASSIA BALDO 130864414

1925364-3 RONALD AZEVEDO 88559215

1924437-3 ROSANA APARECIDA DAS GRAÇAS CAMARGO TAJIMA 72070240

1924103-6 SANDRIANE FABRICIA CAMPOS GOBBO 63120430

1923448-2 SERGIO LUÍS BORGES HERNANDES 94663091

1924547-9 SUELLEN LAÍS DE SOUZA 13.858.647-2

1924245-4 TAILINE MASIERO DOS SANTOS 126975554

1924571-6 TAYNA SILVA COUTO SANTOS 132134065

1923415-4 THAIS VIEIRA SANTOS 135315796

1923925-3 THAISA LOPES FERREIRA 495491202

1924447-8 THAISA MARIANE DA CONCEIÇÃO SILVA 103456185

1923473-9 THAYS DEGOBI BERTAZZO 129603739

1925339-8 TIAGO ROSSETO MUNIZ 127040672

1925324-8 TONY HENRIQUE GIANGARELLI 88221290

1923417-7 VAGNER EVERTON DOS SANTOS 97992592

1924843-0 VERDISON LIMA 134659114

1923518-4 VICTÓRIA WESSLING CAVEQUIA 13.550.163-8

1923373-0 VITORIA MORAES DE OLIVEIRA REIS  001693848

1923380-5 VIVIANE APOLONIO DE OLIVEIRA  83048131

1924533-5 WELLINGTON GARCIA 131294077